FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2024

EDITAL Nº 024/2025 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de Abertura
Nº 004/2024, torna público o presente edital para divulgar os candidatos APTOS nas avaliações
psicológicas  realizadas  em  31  de  janeiro  de  2025.  Conforme  publicado  no  Edital  de
Convocação para Avaliação Psicológica N°019/2025.

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2024

Nº  EDITAL CARGO CLAS NOME

004/2024 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
2° PCD

JARDEL DA SILVA CORRÊA

004/2024 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 2° PNP
TIAGO DOS SANTOS PEREIRA

004/2024 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
8°

RICARDO PRATES DA CUNHA TEIXEIRA

004/2024 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
10°

JULCE TATIANE WILLICH

004/2024 ENFERMEIRO 7°
DIANA LINHAR

004/2024 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 1° CLEOMIR KLAUCK

Sapucaia do Sul, 03 de Fevereiro de 2025.

Jalmir Pin

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas